
Realizacja działań z planu Przedszkole Promujące Zdrowie

 Pieczenie w grupach zdrowych pierników, dekorowanie ich orzechami, owocami 
liofilizowanymi itp.

 Mikołajki na sportowo – zabawy sportowe, muzyczne, taneczne, ruchowe z okazji 
wizyty wyjątkowego gościa. 

 Wigilie grupowe – na stołach owoce, własne wypieki w postaci pierniczków, zdrowe 
przekąski. 

 Grupa „Jagódek” - realizacja wybranych elementów programu własnego gimnastyki 
korekcyjno-kompensacyjnej „Raz dwa, trzy ćwiczę ja ćwicz i Ty”.

 Bal karnawałowy – karnawał spędzony przy dźwiękach muzyki – tańce i zabawy 
ruchowe rozwijające sprawność fizyczną dzieci. 

 AED – zakupienie do placówki sprzętu ratującego życie oraz organizacja
i uczestnictwo w szkoleniu dla pracowników i rodziców. 

 Konkurs plastyczny pt.”Jak aktywnie spędzamy razem czas” dla starszych 
przedszkolaków ukazujący aktywne formy spędzania wspólnego wolnego czasu 
z rodzicami i rodzeństwem.

 SPARTAKIADA – organizacja, udział oraz wygranie 2. Spartakiady Nowosolskiego 
Przedszkolaka przez dzieci z grupy „Wisienki”.

 Grupa „Malinek” – organizacja codziennego zajęć ruchowych "Czuć inaczej" 
w którego skład wchodzą: elementy integracji sensorycznej , ruchu rozwijającego 
Weroniki Sherborne oraz metody aktywności Knill prowadzony przez specjalistów. 

 Realizacja projektu Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Nowej Soli „Z higieną za 
pan brat". Dziś utrwalaliśmy etapy mycia rąk".

 Starszaki z grup „Wisienki” i „Śliweczki” - realizacja autorskiej kampanii 
profilaktyczno-edukacyjną miasta Nowa Sól -"Rysia i Oli edukują". Projekt ma na 
celu promocję zachowań prozdrowotnych i prospołecznych. Podczas zajęć dzieci 
przekonały się jak ważne jest pomaganie i dbanie o zdrowie.

 Zabawy na śniegu na placu przedszkolnym. Dzięki uprzejmości rodziców 
zjeżdżaliśmy na sankach z przedszkolnej górki.

 Realizacja Ogólnopolskiego Projektu Edukacyjnego „Witaminki” – grupa „Malinek” 
zrealizowała zadania – ziemniak, kapusta, czosnek; grupa „Śliweczek” – por.

 Zajęcia sportowe z wykorzystaniem sprzętu w najmłodszej grupie „Cytrynek”.

 Zajęcia ruchowe połączone z elementami zumby prowadzone przez jedną z mam 
w grupie „Malinek” w ramach projektu edukacyjnego „Bohater tygodnia”.

 ”Morelki” - zajęcia ruchowe w formie wyścigów rzędów! Dzieci świetnie się bawiły, 
angażując się w rywalizację pełną radości, zwinności i szybkości.

 ”Malinki” – realizacja zadania "Karty ruchowe" z Ogólnopolskiego Projektu 
Edukacyjnego "Zabawa sztuką". Inspiracją zabaw ruchowych były dzieła Haringa. 
Zadanie to świetnie połączyło ruch i zapoznało dzieci z dziełami sztuki artysty.

 Cykliczne zajęcia sportowe.

 Codzienne zabawy ruchowe organizowane w ramach możliwości pogodowych na 
placu przedszkolnym.


